
ZARZĄDZENIE NR 25A/2021 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 2 marca 2021 r. 

w sprawie zgłoszenia kandydata Miasta Sławno na członka Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób 
Niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.), art. 44c ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 
oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (j.t. Dz.U. z 2020 r., poz. 426, ze zm.) oraz § 9 ust. 1 rozporządzenia 
Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie organizacji oraz trybu 
działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych 
(j.t. Dz.U. z 2003 r. Nr 62, poz.560) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zgłaszam Panią Dominikę Wróbel Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Sławnie jako kandydata Miasta Sławno na członka Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób 
Niepełnosprawnych w Sławnie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A54CD00-43FC-4C8F-9954-CE4E0632895E. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


